
ROUND 1: 

We thank all the reviewers for the comments. 

 

Reviewer #1: 
We deleted figure 3a which, we agree, was not significant. However, since we do not have 
other figures, we added a more detailed description of the histology (Figure 3). 
Immunohistochemistry was not performed in our case because, accordingly with the 
pathologist, the final diagnosis was clear. We added a paragraph in the Discussion 
commenting on histology and differential diagnosis. Spelling and grammar mistakes have 
been corrected. Figure 2 has been changed.  Unfortunately, an autopsy was not performed 
because the patient died at home.  
 
Reviewer #2: 
Spelling and grammar mistakes have been corrected and Figure 2 has been changed with 
the correct one.   

 
Reviewer #3: 
Spelling and grammar mistakes have been corrected. We agree that the part related to the 
medical history and preoperative evaluation is too fragmentary, however this is the format 
for manuscript submission specifically requested by the journal, therefore we followed the 
guidelines provided for Case Reports.  

 

ROUND 2: 

Reviewer #1:The authors appropriately respond the reviewer’s comments and revised 
contents the revised contents seems to be sufficient. However, I could not find the Figures 
and thus I could not complete the review. 

 

Answer: The author has provided the figure 


